
Zamość, dnia 08 listopada 2007r. 

AZP.3320/110/                   /07 ..............................................................................
..............................................................................
..............................................................................
.............................................................................

Dotyczy: modyfikacji i wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, na mocy z art.  38 ust.  4 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
późniejszymi  zmianami  wprowadza  modyfikację  treści  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi chirurgicznych 
oraz  sprzętu  stomatologicznego.  Modyfikacja  dotyczy  opisu  przedmiotu  zamówienia  w 
zadaniu nr 1.

Modyfikacji ulegają opisy następujących pozycji w zadaniu nr 1 i są wiążące dla stron :
Poz. 1. – kleszczyki Peana długość – 160mm, proste, ilość – 30 szt.
Poz. 2. – kleszczyki Peana długość – 160mm, odgięte, ilość – 20 szt.
Poz. 7. – kleszczyki Peana długość – 180mm, proste, ilość – 20 szt.
Poz. 10. – Pinceta chirurgiczna długość – 160mm, z jednym ząbkiem, ilość – 10 szt.
Poz. 15. – Nożyczki chirurgiczne długość – 90mm, proste, dwa ramiona zakończone ostro, 
ilość – 10 szt.
Poz. 16. – Nożyczki chirurgiczne długość 160mm, proste, dwa ramiona zakończone ostro – 
ilość 10 szt.
Poz. 19. – Łyżka do laryngoskopu Mcintosh nr 3 do rękojeści Mcintosh, długość całkowita 
130mm, szerokość końcówek 15mm, ilość – 20 szt.
Poz. 20. – Łyżka do laryngoskopu Mcintosh nr 4, do rękojeści Mcintosh, długość całkowita 
150mm, szerokość końcówek 15mm, ilość – 20 szt.
Poz.  21.  –  Imadło  proste  –  160mm,  bransze  rowkowane  o  długości  2cm.  Chropowata 
powierzchnia,  dobrze  stabilizująca  igłę  nie  powodująca  rotacji  po  zamknięciu  bransz. 
Trzystopniowe zapięcie na końcu rękojeści, ilość – 17 szt.
Poz.  22.  –  Imadło  proste  o  długości  –  150mm,  bransze  rowkowane  o  długości  2cm. 
Chropowata powierzchnia,  dobrze stabilizująca igłę nie powodująca rotacji po zamknięciu 
bransz. Trzystopniowe zapięcie na końcu rękojeści – ilość – 10 szt.
Poz. 23. – Imadło proste o długości 165mm, bransze rowkowane o długości 2cm. Chropowata 
powierzchnia,  dobrze  stabilizująca  igłę  nie  powodująca  rotacji  po  ich  zamknięciu. 
Trzystopniowe zapięcie na końcu rękojeści, ilość – 10 szt.
Poz. 24. – Wanienka do kontaminacji do endoskopów giętkich, dwuczęściowa składająca się 
z pojemnika i pokrywy, Średnica 38cm, głębokość 14cm, tolerancja (+/-) 5 cm – ilość – 4 szt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 1 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści  SIWZ
Postępowanie AZP.3320/110/07



Poz.  25  –  Tacki  ze  stali  nierdzewnej  do  narzędzi  o  długości  220mm,  szerokość130mm, 
głębokość 30mm, długość i szerokość tolerancja (+/-) do 0,5cm, bez tolerancji na głębokość, 
ilość 25 szt.

W zadaniu nr 1 Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach oferowanego przedmiotu 
zamówienia w następującym zakresie :
Pozycja od 1 do 9 tolerancja (+/-) 5mm
Pozycja od 11 do 18 tolerancja (+/-) 15mm
Pozycja od 21 do 23 tolerancja (+/-) 5mm

Jednocześnie  Zamawiający  na  mocy  art.  38  ust.  6  ustawy  Prawo  zamówień 
publicznych przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.
Obowiązujące terminy to :
Termin składania ofert – 15 listopada 2007r godz. 1200.
Termin otwarcia ofert – 15 listopada 2007r godz. 1300.

Ponadto informujemy, iż wpłynęły pytania i wnioski dot. treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia  opracowanej  do  przedmiotowego przetargu.  Poniżej  podajemy ich 
treść oraz wyjaśnienia :

Wniosek : 
Dotyczy: § 6 ust. 1 projektu umowy
„Za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy Kupującemu należą się od Sprzedającego kary 
umowne  w wysokości  0,1% całkowitego  wynagrodzenia  (brutto)  za  każdy  dzień  zwłoki, 
jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy.”
Wyjaśnienie:
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

Pytanie :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie :
- w poz. 3 i 4, kleszczyków Peana o długości 140mm, zamiast długości 150mm,
- w poz. 9 kleszczyków Kochera o długości 170mm, zamiast długości 160mm,
- w poz. 14 nożyczek chirurgicznych o długości 145mm, zamiast długości 140mm,
- w poz. 15 nożyczek chirurgicznych o długości 90mm, zamiast długości 100mm,
- w poz. 23 imadła chirurgicznego o długości 170mm, zamiast długości 165mm.
Wyjaśnienie :
Poz. 3, 4 – Nie, obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ
Poz. 9 – Nie, obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ
Poz. 14 – Tak. Proponowane wymiary mieszczą się w zakresie dopuszczalnej tolerancji.
Poz. 15 – Tak. Proponowane wymiary mieszczą się w zakresie dopuszczalnej tolerancji.
Poz. 23 – Tak. Proponowane wymiary mieszczą się w zakresie dopuszczalnej tolerancji.

Pytanie :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 24 i 25 do oddzielnego zadania.
Wyjaśnienie :
Wiążący  jest  opis  przedmiotu  zamówienia  określony  w  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści  SIWZ
Postępowanie AZP.3320/110/07



Pytanie :
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  w  §  2  ust.  1  poprzez 
określenie,  że  kupujący  będzie  określał  termin  dostawy  odrębnymi 
zleceniami  na  piśmie  określając  asortyment  i  ilość  zapotrzebowania 
przedmiotu umowy na 45 dni wcześniej przed terminem dostawy. 
Wyjaśnienie :
Wiążąca jest treść § 2 ust. 1 wzoru umowy integralnej części specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.

Pytanie: 
Czy  Zamawiający  może  wyjaśnić,  który  zapis  normujący  wymianę 
reklamowanego asortymentu jest wiążący § 2 ust. 5 czy § 8 ust. 1
Wyjaśnienie :
Zamawiający, informuje iż termin uwzględnienia reklamacji wynosi 14 
dni od daty jej zgłoszenia.

Pytanie :
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  w  §  2  ust.  5  poprzez 
określenie, że Sprzedający będzie reklamował uwzględnione reklamacje 
jakościowe i ilościowe dotyczące dostawy przedmiotu umowy na swój 
koszt  w  ciągu  14  dni  od  daty  zgłoszenia  reklamacji  wraz  z 
reklamowanym towarem (w przypadku reklamacji jakościowej)?
Wyjaśnienie :
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.

Pytanie :
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  w   §  3  ust.  3  poprzez 
zaznaczenie, że ceny jednostkowe netto nie mogą ulec podwyższeniu? 
Wyjaśnienie :
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.

Pytanie :
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  w  §  6  ust.  1,  2,  3 
ustanawiających kary umowne poprzez zmianę sposobu naliczania w :
- ust. 1 z 0,2% całkowitego wynagrodzenia (brutto) Sprzedającego za 

każdy  dzień  zwłoki  na  0,2%  wartości  niezrealizowanej  części 
dostawy,

- ust.  2  z  5%  wartości  całkowitego  wynagrodzenia  (brutto) 
Sprzedającego na 5% wartości niezrealizowanej części umowy;

- ust.  3  z  0,5%  całkowitego  wynagrodzenia  (brutto)  Sprzedającego 
wynikającego z  umowy,  za  każdy dzień zwłoki  na  0,5% wartości 
wadliwego asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Wyjaśnienie :
Wiążące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.

Lek. med. Marek Lipiec
 Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 3 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych
Postępowanie AZP.332/57/06


	Dotyczy: modyfikacji i wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
	Modyfikacji ulegają opisy następujących pozycji w zadaniu nr 1 i są wiążące dla stron :
	Jednocześnie Zamawiający na mocy art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.
	Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
	Poz. 3, 4 – Nie, obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ
	Poz. 9 – Nie, obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ

